

### بانک اقتصاد نوین، بانک عامل توزیع اسکناس نو شد

در آستانه سال ۱۳۹۸ و به منظور خدمت‌رسانی به مردم، ۱۰ شعبه منتخب بانک اقتصاد نوین در شهر تهران اسکناس نو توزیع می‌کنند. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، به مناسبت فرارسیدن ایام نوروز ۱۳۹۸ و با اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک اقتصاد نوین به عنوان بانک عامل توزیع اسکناس نو انتخاب شده است که بر این اساس شعب پاسداران، ۱۷ شهریور، رسالت، میدان هفت‌تیر، شهر ری، نازی‌آباد، شهرک راه‌آهن، آیت‌الله کاشانی، میدان فردوسی و شهران این بانک در شهر تهران از ۲۲ تا ۲۷ اسفندماه اسکناس نو توزیع می‌کنند. اسکناس‌های نو شامل اسکناس‌های ۲۰ هزار ریالی، ۵۰ هزار ریالی و ۱۰۰ هزار ریالی است که علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به این شعب نسبت به دریافت اسکناس مورد نیاز خود اقدام کنند.



### دریافت تندیس سیمین جایزه ملی مدیریت مالی توسط بانک آینده

تندیس نهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران برای ششمین سال متوالی به بانک آینده اعطا شد. بانک آینده بر اساس شاخص‌های مالی تعریف شده، با یک رتبه ارتقا، موفق به دریافت تندیس سیمین از نهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران شد. این تندیس طی مراسمی ۶ اسفندماه سال جاری در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی با حضور مسئولان دولتی، نخبگان و سرآمدان حوزه مدیریت مالی به بانک آینده اعطا شد. حضور فعال و داوطلبانه بانک آینده در فرآیند ارزیابی جایزه یادشده، به جهت فراهم بودن بستر رقابتی چالش‌برانگیز و برخورداری از شاخص‌های علمی و شفافیت لازم در شناسایی نقاط قوت و ضعف، صورت پذیرفت. بر همین اساس، ارتقای سطح بانک آینده در نهمین دوره ارزیابی جایزه ملی مدیریت مالی ایران به دریافت تندیس سیمین، نشان از رشد هدفمند و پایدار ساز و کار مالی این بانک در رقابت با سایر شرکت‌کنندگان مطرح این جایزه ملی دارد.

رئیس مرکز فرش ایران در تبریز:

# پایتخت فرش جهان، هنرستان فرش ندارد



نما

### رونمایی از شناسنامه فرش ایران در ۹ اردیبهشت ۹۸

رئیس مرکز ملی فرش ایران با بیان اینکه با همکاری سازمان بین‌المللی سیتی‌وان در ۹ اردیبهشت سال آینده رونمایی از شناسنامه فرش را خواهیم داشت، گفت: تا امروز فرش ایران شناسنامه واحدی نداشته است ولی به تبع این همکاری با سیتی‌وان هر فرش دستباف به صورت رایگان اطلاعات یک فرش را در اختیار خریدار و هر فرد دیگری خواهد گذاشت. فرشته پاک‌دست با تاکید بر اینکه نخستین کالای ایرانی تحریم شده توسط آمریکا فرش دستباف بود، افزود: فرش دستباف نشأت گرفته از فرهنگ و تمدن یک کشور است و ترامپ نیز دقیقاً این فرهنگ را نشانه گرفته است. معاون وزیر صنعت اظهار کرد: ۲۹/۸ درصد صادرات فرش ایران به کشور آمریکا بود که از زمان تحریم‌ها این بازار از دست ما خارج شده و ما هم به دنبال بازار جایگزین از جمله روسیه هستیم. وی افزود: ۱۲ درصد صادرات فرش کشور به آلمان است و مابقی به ۱۷ کشور دیگر صادر می‌شود. دست‌پاک خاطر نشان کرد: از ۲۵ فروردین تا اوایل اردیبهشت‌ماه ۹۸ نمایشگاه فرش دستباف در کشور عراق برگزار می‌شود و همچنین هلند نیز برای میزبانی از نمایشگاه فرش ایران اعلام آمادگی کرده است.

به صورت مشترک در رتبه چهارم قرار گرفتند. وی در پاسخ به گلایه‌های مبنی بر اینکه استان آذربایجان شرقی، پایتخت فرش جهان اعلام شده ولی نتوانسته رتبه خوبی در المپیاد به دست آورد، گفت: همیشه استان آذربایجان شرقی در المپیادها رتبه برتر آورده است اما امسال استان‌های دیگر نیز تلاش فراوانی کرده بودند تا در پایتخت فرش حائز رتبه‌های برتر باشند و باید اجازه رقابت را داد. وی ادامه داد: هیچ صنعتی در کشورمان به اندازه صنعت فرش در

خصوص اشتغال‌تاثیرگذار نیست، ایجاد شغل در این صنعت ارزان است و با حدود ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان امکان راه‌اندازی کسب و کار در صنعت فرش وجود دارد. رئیس مرکز ملی فرش ایران تصریح کرد: با هماهنگی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و مجلس در سال ۹۸ مشکلی برای بیمه قالیبافان نخواهیم داشت، چرا که یک رقم ۱۹ هزار میلیارد ریالی و یک رقم ۴ هزار میلیارد ریالی برای بیمه قالیبافان اختصاص یافته و نزدیک به یک میلیون

نفر را سال آینده بیمه می‌کنیم. وی به موضوع ساماندهی مواد اولیه فرش اشاره کرد و گفت: قبلاً پشم به خارج از کشور صادر می‌شد که با پیگیری وزیر صنعت این صادرات در سال جاری متوقف شد و سال آینده هم پشم به خارج از کشور صادر نخواهد شد.

وی درباره کسبی‌کاری فرش بیان کرد: امروز دیگر نمی‌توان جلوی تکنولوژی هیچ کشوری را گرفت و در حال حاضر هند از نظر کمی بیشترین تولید را دارد ولی ما هم سعی داریم کیفیت را فدای کمیت نکنیم و باید عنوان کنیم که در حال حاضر، ایران کماکان رتبه برتر تولید فرش دستباف در جهان را در اختیار دارد. وی اظهار کرد: رقبای ایران در تولید فرش از جمله کشورهای هند، نپال و مصر هستند که فعالیت گسترده‌ای دارند و نباید از آنها غافل شد تا صدماتی به جایگاه ایران نرسد. دست‌پاک با اشاره به پشتوانه عمیق تاریخی و فرهنگی فرش دستباف ایران، گفت: ما از بیشترین سهم بازار جهانی در فرش دستباف برخورداریم و این صنعت مزایای مختلفی از جمله تنوع تولیدات، طرح، نقش، رنگ، اندازه و الیاف، تأمین بخش عمده مواد مصرفی در داخل، فعالیت مؤسسات علمی و پژوهشی بسیاری در این زمینه، وجود نیروی کار ماهر و حفظ شبکه فروش در جهان را در اختیار دارد.

گزارش فارس حاکی از آن است که در این جلسه ناصر آویشن، رئیس اداره فرش استان آذربایجان شرقی درباره علت عدم کسب نتایج برتر توسط استان در المپیاد فرش اخیر گفت: ما اصلاً هنرستانی درباره فرش نداریم و حتی اخیراً باخبر شدیم که دانشگاه پیام نور رشته فرش دارد. رئیس اداره فرش استان آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: نقرات شرکت‌کننده در المپیاد فرش کشور از جمله نقرات برگزیده المپیاد استانی هستند در حالی که المپیاد استانی در آذربایجان شرقی برگزار نمی‌شود و افراد داوطلب در المپیاد شرکت می‌کنند. وی اضافه کرد: در این دوره از المپیاد برای ۹ رشته اصلاً نقراتی برای معرفی نداشتیم که امیدواریم سال آینده این نقیصه رفع شود.

### افتتاح ده‌ها پروژه شهری و روستایی در اسلامشهر

آیین افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی اسلامشهر در کنار مزار شهدای گمنام قائمیه و به میزبانی شهرداری این شهر برگزار شد. در این مراسم، علاوه بر تعدادی پروژه زیرساختی و توسعه‌ای دولت که در روستاها و شهرهای اسلامشهر مورد بهره‌برداری قرار گرفت، تعدادی از پروژه‌های کلیدی شهرداری و شورای شهر نیز به طور رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت. آغاز بهره‌برداری رسمی از پروژه مهم و حیاتی تأمین روشنایی بلوار حضرت معصومه مهم‌ترین اتفاقی بود که انجام شد و حالا دیگر به خاطر تاریکی این مسیر جان هیچکدام از شهروندان اسلامشهر و شهرهای همجوار تهدید نمی‌شود. افتتاح ۳ بوستان شهری و رونمایی از بنای یادبود شهدای گمنام در بوستان‌های با هم‌نام در شهرک قائمیه و چند پروژه دیگر جزو برنامه‌های شهرداری بود. همچنین مدیرعامل سازمان سیما و منظر شهری شهرداری اسلامشهر نیز از افتتاح بوستان پرندگان در فضایی به مساحت ۱۴ هزار مترمربع به همراه دریاچه مصنوعی در روزهای پایانی سال خبر داد.

بانک

### توزیع اسکناس نو در شعب منتخب

#### بانک ملت و ۱۱ بانک دیگر

بانک مرکزی فهرست اسامی شعب منتخب برای توزیع اسکناس در آستانه سال نو را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، ۸ شعبه منتخب این بانک تحت نظارت مدیریت‌های شعب استان‌های تهران و البرز در کنار ۱۱ بانک دیگر به مناسبت فرارسیدن تعطیلات نوروز ۱۳۹۸، نسبت به توزیع اسکناس نو شامل یکصد برگ اسکناس ۲۰ هزار ریالی و یکصد برگ اسکناس ۵۰ هزار ریالی برای هر مراجعه‌کننده اقدام می‌کنند. بر اساس این گزارش، توزیع این اسکناس‌ها از روز چهارشنبه ۲۲ اسفندماه ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر شروع خواهد شد و تا روز دوشنبه ۲۷ اسفندماه سال جاری به مدت ۵ روز کاری ادامه خواهد داشت. بر اساس این گزارش در سایر استان‌ها، ناظران پولی با همکاری شعب بانک‌های منتخب نسبت به توزیع عمومی اسکناس نو اقدام خواهند کرد.

## پیشگامان رهایی روستاهای محروم خراسان جنوبی

اردوی خدمت‌رسانی



۴ الی ۱۴ فروردین ۹۸

به همراه سفر زیارتی مشهد مقدس

عرضه‌های کاری برادران: عمرانی / کلاسهای آموزشی

/ مباحث فرهنگی و تبلیغی / مشاوره‌های کشاورزی و اشتغال آفرینی

عرضه‌های کاری خواهران: بهداشت و درمان / هنری

(آموزش صنایع دستی، خیاطی و...) فرهنگی تبلیغی (آموزش قرآن و احکام، مشاوره خانواده، کار با کودکان و...) / علمی آموزشی

\*\* اولویت با افرادی است که زودتر ثبت نام اولیه کنند. \*\*

کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام: ۰۹۳۷۴۷۶۴۸۷۴

شناسه تلگرام: @harkat57

## جشنواره ملی کرامت

احیای نهضت خدمت‌رسانی به محرومین

باتوان: نقش زنان در رونق‌دهی ساری خانواده با محوریت کزقرقرس، باول، سلامت و آوایش خانواده؛ توانمندسازی خانواده‌ها با ارائه خدمات مشاوره، آموزش، تسهیل در امر ازدواج کارآفرینی؛ راه‌اندازی کسب و کار با رویکرد صنایع خرد و مشاغل خانگی بهداشت و سلامت؛ پیشگیری و درمان در زمینه سلامت زنان و جسم ترویج و آموزش؛ عدالت آموزشی، استعدادیابی و هدایت تحصیلی دانش‌آموزان مناطق محروم به سمت رشته‌ها و مشاغل کاربردی، پرورش انسان دغدغه‌مند در خدمت به محرومین احکام و معیشت؛ تأمین نیازهای ضروری قشر محروم هرچون خوراک، پوشاک و وسایل منزل

موضوعات جشنواره  
بانوان  
خانواده  
کارآفرینی  
بهداشت و سلامت  
ترویج و آموزش  
اطعام و معیشت

قالب‌های ارائه آثار  
تجربه‌های موفق  
ایده  
آخرین مهلت ارسال آثار  
۲۰ اردیبهشت ۹۸



fest.bkr.ir  
@fest\_bkr

آدرس: تهران، خیابان کزقرقرس، خیابان پانصد و پنجاهم، پلاک ۵۰، کد پستی: ۱۳۱۵۳۳۵۵، تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۳۳۳۳۳